
 
 
 
 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 
REKTOR 

 
 
 

Zarządzenie Nr 55/2014 
Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 17 września 2014 r. 
 
 
w sprawie określenia terenu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  
 
 
 
Na podstawie art. 227 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym                
(Dz. U. z 2012, poz. 572, z późn. zm.) oraz § 38 ust. 4 i § 39 ust. 1 pkt. 7 Statutu Uniwersytetu 
Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie - zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Teren Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, w rozumieniu art. 227                
ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym, obejmuje grunty własne 
UKSW i grunty w użytkowaniu wieczystym wraz z budynkami i budowlami, grunty dzierżawione,              
a także budynki i budowle użytkowane przez Uniwersytet na podstawie umów najmu.   

 
§ 2 

 
Powyższe określenie terenu UKSW ma zastosowanie do wszystkich wewnętrznych aktów prawnych, 
w których użyto określenia „teren Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie”. 
 

§ 3 
 

Wykaz terenów UKSW oraz obiektów, w których UKSW wynajmuje sale dydaktyczne: 
1)  teren UKSW w Warszawie przy ul. Dewajtis 5 – załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia; 
2) teren UKSW w Warszawie przy ul. Wóycickiego 1/3 – załącznik nr 2 do niniejszego   

zarządzenia; 
3)  obiekt użyczony na potrzeby Wydziału Studiów na Rodziną UKSW w Łomiankach  

przy ul. Baczyńskiego 9 – załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia; 
4) teren UKSW w Kołobrzegu przy ul. Arciszewskiego 24 – załącznik nr 4 do niniejszego 

zarządzenia.  
 

§ 4 
 

UKSW wynajmuje pomieszczenia na potrzeby dydaktyczne w następujących lokalizacjach: 
1) Kobylnica 52  gm. Maciejowice; 
2) Warszawa, ul. Kasprzaka 44; 
3) Warszawa, Al. Lotników 32/46; 
4) Warszawa, ul. Twarda 1; 
5) Warszawa, ul. Tołstoja 2; 



2 
 

6) Warszawa, ul. Olbrachta 118c; 
7) Warszawa, ul. Szegedyńska 9a. 

 
§ 5 

 
Traci moc Zarządzenie Nr 60/2010 Rektora UKSW z dnia 19 listopada 2010 r. sprawie określenia 
terenu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie.  
 

§ 6 
  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

R e k t o r  U K S W  

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 

 
 


